

Årsredovisning för
JD Skadepartner AB

559291-9046

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Dahlfors
Styrelsesuppleant

2024-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JD Skadepartner AB, 559291-9046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med skadeutredningar, projektledning och konsultation inom fastighetsbranschen. Primärt riktar sig företaget till företagskunder men tar även emot uppdrag från privatkunder. Under det tredje verksamhetsåret har företaget fortsatt fokuserat på att utveckla sina befintliga och nya tjänster. Det har resulterat i fortsatt ökad omsättning och ökat förtroende från kunderna. För att stärka upp orderingsgången och effektivisera hanteringen av åtgärder enligt utredningsrapporter har ytterligare samarbeten etablerats med entreprenörer inom fastighets- och byggbranschen. Utöver utvecklingen av den befintliga tjänsteportföljen har kompetensutveckling skett löpande med diverse kurser och utbildningar inom branschen. Förstärkning av företagets maskin- och instrumentpark har skett i syfte att möta ökad efterfrågan. För det kommande året kommer företagets fokus att ligga på fortsatt intern kompetensutveckling och tillväxt genom rekrytering. Detta för att säkerställa att företaget fortsätter att leverera högkvalitativa tjänster, möta marknadens krav och behov. Slutligen fokuserar företaget på att utöka befintlig kundportfölj, detta bland annat genom att utöka tjänsteportfölj

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 598 263	3 122 738	1 633 005
Resultat efter finansiella poster	307 709	495 514	412 488
Soliditet %	33,8	52	38,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	239 472	286 852
Balanseras i ny räkning		286 852	-286 852
Utdelning		-260 000	
Årets resultat			177 385
Belopp vid årets utgång	25 000	266 324	177 385

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	266 324
Årets resultat	177 385
Summa	443 709
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	243 779
Summa	443 779

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning sker till aktieägarna med 200 kronor per aktie.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-01 - 2023-11-30</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 598 263	3 122 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 598 263	3 122 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 086 121	-624 720
Övriga externa kostnader		-1 071 223	-569 567
Personalkostnader	2	-2 041 963	-1 342 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 704	-90 296
Summa rörelsekostnader		-4 290 011	-2 626 806
Rörelseresultat		308 252	495 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		465	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 008	-418
Summa finansiella poster		-543	-418
Resultat efter finansiella poster		307 709	495 514
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 599	-128 963
Summa bokslutsdispositioner		-80 599	-128 963
Resultat före skatt		227 110	366 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 725	-79 699
Årets resultat		177 385	286 852

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	130 137	173 516
Inventarier, verktyg och installationer	4	224 343	269 335
Summa materiella anläggningstillgångar		354 480	442 851
Summa anläggningstillgångar		354 480	442 851
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	261 129
Summa varulager m.m.		0	261 129
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		580 933	279 011
Övriga fordringar		83 520	19 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 329	13 552
Summa kortfristiga fordringar		677 782	311 898
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 096 590	400 931
Summa kassa och bank		1 096 590	400 931
Summa omsättningstillgångar		1 774 372	973 958
SUMMA TILLGÅNGAR		2 128 852	1 416 809

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		266 324	239 472
Årets resultat		177 385	286 852
Summa fritt eget kapital		443 709	526 324
Summa eget kapital		468 709	551 324
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		314 931	234 332
Summa obeskattade reserver		314 931	234 332
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		405 485	86 806
Skatteskulder		177 944	147 346
Övriga skulder		218 078	269 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		543 705	127 836
Summa kortfristiga skulder		1 345 212	631 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 128 852	1 416 809

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	216 895	216 895
Utgående anskaffningsvärden	216 895	216 895
Ingående avskrivningar	-43 379	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 379	-43 379
Utgående avskrivningar	-86 758	-43 379
Redovisat värde	130 137	173 516

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	339 586	177 601
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	24 500	161 985
Utgående anskaffningsvärden	364 086	339 586
Ingående avskrivningar	-70 250	
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-22 167	-23 333
Årets avskrivningar	-47 326	-46 917
Utgående avskrivningar	-139 743	-70 250
Redovisat värde	224 343	269 336

Underskrifter

Stockholm

John Larsson

2024-02-19

John Larsson

Datum

Styrelseordförande